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W miniony weekend na terenie powiatu cieszyńskiego doszło do dwóch bardzo poważnych
wypadków drogowych. W jednym ucierpiał kierujący rowerem, w drugim pasażer
samochodu. W obu przypadkach kierowca nie powinien wsiadać za kółko...

Zdjęcie ilustracyjne, fot. KPP Cieszyn

Jak informuje podkomisarz Krzysztof Pawlik, oficer prasowy cieszyńskiej KPP, pierwsze groźne zdarzenie miało
miejsce w sobotę o godzinie 13.20 w Chybiu.

- Na skrzyżowaniu ulicy Bielskiej i Tuwima 20-letni kierowca skody nie ustąpił pierwszeństwa 84-letniemu
rowerzyście. W związku z odniesionymi obrażeniami kierujący rowerem został przewieziony do szpitala.
Kierujący skodą 20-latek był trzeźwy, jednak nie mógł prowadzić pojazdu. Miał cofnięte uprawnienia do
kierowania pojazdami oraz sądowy zakaz prowadzenia pojazdów. Samochód został usunięty z drogi na
jego koszt – informuje Pawlik.

 Dwudziestolatka czeka postępowanie karne. Za popełnione przestępstwa- spowodowanie wypadku drogowego,
kierowanie na zakazie oraz pomimo cofniętych uprawnień grozi kara nawet do 8 lat pozbawienia wolności.

Do drugiego zdarzenia doszło niespełna dwie godziny później, w ten sam dzień.

- 71-latek, który w Ustroniu na ulicy Myśliwskiej podróżował skodą, podczas wymijania stracił panowanie
nad pojazdem, wypadł z drogi i uderzył w drzewo. W zdarzeniu ucierpiał trzy lata starszy pasażer, który był
zakleszczony w pojeździe. Kierowca był pod wpływem alkoholu. Badanie wykazało, że w wydychanym
powietrzu miał ponad promil alkoholu, w związku z czym policjanci zatrzymali mu prawo jazdy - podaje
oficer prasowy.

Jeśli następstwem wypadku będzie ciężki uszczerbek na zdrowiu, sprawca będzie podlegał karze pozbawienia
wolności od 6 miesięcy do lat 8.

- Niezmiennie apelujemy- każdy z nas jest bardzo istotnym elementem bezpieczeństwa. Jeżeli wiesz, że w
twoim sąsiedztwie są osoby, które wsiadają za kierownicę pod wpływem alkoholu, albo pomimo zakazu,
braku uprawnień, powiadom o tym Policję zanim dojdzie do tragedii! – apeluje policjant.
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